
 
 

UCHWAŁA NR LXXIII/1211/23 
RADY MIASTA MYSŁOWICE 

z dnia 26 października 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu i zmian w budżecie Miasta Mysłowice na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 oraz art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 40), art. 12 pkt 5 w związku z art. 92 ust. 1 pkt 1, ust. 3 ustawy z dnia 
5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2022 roku, poz. 1526), 
art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr LXI/984/22 Rady Miasta Mysłowice z dnia 20 grudnia 2022 roku 
w sprawie budżetu Miasta Mysłowice na 2023 rok (Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 2023 r. poz. 316) 

Rada Miasta Mysłowice 
Uchwala: 

§ 1. Dokonać zwiększenia planu dochodów budżetu miasta na 2023 r. o kwotę 410.867,00 zł zgodnie 
z Załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

§ 2. Dokonać zwiększenia planu wydatków budżetu miasta na 2023 r. o kwotę 410.867,00 zł zgodnie 
z Załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

§ 3. Dokonać zwiększenia planu dotacji udzielanych z budżetu wykazanych w Załączniku Nr 2 do Uchwały 
Nr LXI/984/22 Rady Miasta Mysłowice z dnia 20 grudnia 2022 roku „Dotacje w ramach budżetu miasta 
Mysłowice na 2023 rok” o kwotę 3.000,00 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 
z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodniczący Rady Miasta Mysłowice 
 
 

dr hab. Tomasz Papaj 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 9 listopada 2023 r.

Poz. 8230



( w  złotych)

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9

801 Oświata i wychowanie 410 867,00 362 272,00 362 272,00 0,00 48 595,00 48 595,00 0,00
Wpływ y z opłat za korzystanie z w yżyw ienia w  jednostkach 
realizujących zadania z zakresu w ychow ania przedszkolnego

143 600,00 143 600,00 143 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wpływ y z najmu i dzierżaw y składników  majątkow ych Skarbu 
Państw a jednostek samorzadu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora f inansów  publicznych oraz 
innych umów  o podobnym chrakterze

3 044,00 3 044,00 3 044,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wpływ y z usług 247 700,00 210 200,00 210 200,00 0,00 37 500,00 37 500,00 0,00
Wpływ y z tytułu kar i odszkodow ań w ynikających z umów 11 568,00 473,00 473,00 0,00 11 095,00 11 095,00 0,00
Wpływ y z otrzymanych spadków , zapisów  i darow izn w  postaci 
pieniężnej

4 955,00 4 955,00 4 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem dochody 410 867,00 362 272,00 362 272,00 0,00 48 5 95,00 48 595,00 0,00

Wyszczególnienie
Zwiększenie 

planu na 2023 
rok Razem GMINA

w tym:

Razem 
POWIAT

Załącznik Nr 1 do URM Nr LXXIII/1211/23 z dnia 26.10.2023r.

Zwiększenie planu dochodów bud żetu Miasta Mysłow ice na 2023 rok

D
zi

a
ł w  tym:

Dochody 
bie żące

Dochody 
maj ątkowe

Dochody 
bie żące

Dochody 
maj ątkowe

 Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 8230
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



(w złotych)

w tym

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
801 Oświata i wychowanie 417 967,00 417 967,00 414 967,00 -15  920,00 430 887,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 3 099,00 3 099,00 3 099,00 800,00 2 299,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G
80103 Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G
80104 Przedszkola -146 500,00 -146 500,00 -146 500,00 -155 620,00 9 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G
80106 Inne formy wychowania 

przedszkolnego 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G
80120 Licea ogólnokształcące 11 095,00 11 095,00 11 095,00 0,00 11 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P
80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 386 500,00 386 500,00 386 500,00 60 800,00 325 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G
80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 37 500,00 37 500,00 37 500,00 0,00 37 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P
80149 Realizacja zadań 

wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego

77 100,00 77 100,00 77 100,00 77 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G
80195 Pozostała działalność 9 173,00 9 173,00 6 173,00 1 000,00 5 173,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

854
Edukacyjna opieka 
wychowawcza 7 800,00 7 800,00 7 800,00 7 800,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85404 Wczesne wspomaganie 
rozwoju dziecka 7 800,00 7 800,00 7 800,00 7 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

926 Kultura fizyczna -14 900,00 -14 900,00 -14 900,00 0,00 -14 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
92695 Pozostała działalność -14 900,00 -14 900,00 -14 900,00 0,00 -14 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

410 867,00 410 867,00 407 867,00 -8 120,00 415 987,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80195 Pozostała działalność 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

Ze zwiększenia wyodrebnia się wydatki realizowane na podstawie porozumień

wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handloweg

o

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

, dotacje

K
at

eg
or

iazakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Dotacje
 Obsług

a długu 

Świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art.5 ust.1 pkt 2 

i 3

RAZEM:

Załącznik Nr 2 do URM Nr LXXIII/1211/23 z dnia 26.10.2023r.

Zwiększenie planu wydatków bud żetu Miasta Mysłowice na 2023 rok

N a z w a    z a d a n i a

z tego

Wydatki 

majątkoweWynagrodzeni

a i składki od 

nich naliczane

Wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań

Wypłaty

 z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

Dział

z tego

Zwiększenie 

planu na 2023 

rok

Rozdział

z tego

Wydatki 

jednostek 

budżetowych

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

Wydatki bieżące

z tego

 Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 8230
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Jednostki 
sektora 

finansów 
publicznych

Jednostki 
poza sektorem 

finansów 
publicznych

1 3 4 5 6 7

8 000,00 3 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00
8 000,00 3 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00

8 000,00 3 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00

80195
8 000,00 3 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00

8 000,00 3 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00

80195
8 000,00 3 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bie żące 
realizowane na podstawie porozumie ń (umów) mi ędzy 
jednostkami samorz ądu terytorialnego

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jst

w tym dotacje celowe:
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bie żące 
realizowane na podstawie porozumie ń (umów) mi ędzy 
jednostkami samorz ądu terytorialnego

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jst

W TYM DOTACJE NA POROZUMIENIA

Załącznik Nr 3 do URM Nr LXXIII/1211/23 z dnia 26.10.2023r.

DOTACJE W RAMACH BUD ŻETU MIASTA MYSŁOWICE NA 2023 ROK

2

O G Ó Ł E M

N a z w a   z a d a n i a
Plan przed 

zmianą
Zmiana planu

Plan po 
zmianie na 
2023 rok

w tym

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 8230


	UCHWAŁA NR LXXIII/1211/23 RADY MIASTA MYSŁOWICE z dnia 26 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


		2023-11-09T07:49:03+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




